EDITAL DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

RESULTADO

A Comissão Organizadora da XI Semana dos Estudantes de Biologia

(SemeBio) da UFSCar campus Araras torna público o resultado do edital de

isenção de taxa de inscrição da XI SemeBio, conforme consta no § 3o do Art. 11

do Capítulo II da Resolução CoEx no 03/2016:

"§ 3o. Considerando a missão da UFSCar, nas Atividades de que trata o inciso
II, será assegurada a participação gratuita de estudantes regularmente
matriculados nos cursos de graduação oferecidos pela Universidade, à exceção
dos eventos científicos, nos quais haverá a possibilidade de limitar o número de
vagas gratuitas a um percentual a ser aprovado previamente pelo CoEx."

Em breve entraremos em contato, através do email informado no formulário

de inscrição, com link exclusivo para inscrição no evento.

Relação dos contemplados, e suas categorias de inscrição informados na

tabela a seguir.

Contemplados

RA Categoria de Inscrição

792663 Público geral + Minicurso (Insetos Sociais)

801961 Público geral + Minicurso (Insetos Sociais)

828512 Público geral + Minicurso (Insetos Sociais)

831799 Público geral + Minicurso (Biologia Marinha)

760044 Público geral

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

		2024-09-27T16:58:44-0300

		2024-09-29T19:25:24-0300

		2024-09-29T20:08:03-0300

		2024-09-29T23:11:59-0300